TFP SP PUR 0.6
MATERIALE
Tubo fl essibile in poliuretano a base estere con una parete da
0.60 mm rinforzato da una spirale armonica di acciaio zincata o
ramata. Ottime proprietà meccaniche, resistente all’abrasione, al
freddo, all’invecchiamento e a molte sostanze chimiche. Assenza
di PVC e di alogeni
APPLICAZIONI
Idoneo alle aspirazioni e soffi  aggio di polveri, fumi, segatura,
trucioli di lieve entità, etc.
TEMPERATURA D’ESERCIZIO
Da -40 °C a +90 °C con punte fi no a 120 °C
COLORE
Trasparente
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di Tubi  Flessibili S.r.l.
È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
Codice articolo Diametro
interno
(mm)
Peso
(g/m)
Raggio di
curvatura
(mm)
Pressione
d’esercizio
(mbar)
Sottovuoto
(mbar)
Lunghezza
(m)
TFPSPHPUR050 50 340 35 880 190 20
TFPSPHPUR060 60 415 45 840 170 20
TFPSPHPUR070 70 480 50 740 160 20
TFPSPHPUR076 76 520 55 640 150 20
TFPSPHPUR080 80 545 60 570 120 20
TFPSPHPUR090 90 525 65 490 110 20
TFPSPHPUR100 100 645 70 430 110 20
TFPSPHPUR110 110 705 80 420 100 20
TFPSPHPUR120 120 850 85 400 100 20
TFPSPHPUR125 125 885 90 400 100 20
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - Tutti i diritti sono riservati. I testi e le immagini sono di proprietà di Tubi  Flessibili S.r.l.
È vietata la riproduzione anche parziale del catalogo.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
Codice articolo Diametro
interno
(mm)
Peso
(g/m)
Raggio di
curvatura
(mm)
Pressione
d’esercizio
(mbar)
Sottovuoto
(mbar)
Lunghezza
(m)
TFPSPHPUR130 130 920 95 380 90 20
TFPSPHPUR140 140 990 100 320 90 20
TFPSPHPUR150 150 1055 110 130 80 20
TFPSPHPUR160 160 1225 115 210 80 20
TFPSPHPUR180 180 1230 130 190 60 20
TFPSPHPUR200 200 1365 145 190 50 20
TFPSPHPUR225 225 1530 160 170 50 10
TFPSPHPUR250 250 1695 180 110 40 10
TFPSPHPUR275 275 2170 200 65 30 10
TFPSPHPUR300 300 2300 215 65 30 10